DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES; 2.122 - MANUTENÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DEOBRAS E INFRAESTRUTURA; 2.123 - MANUTENÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS; ELEMENTO DE DESPESA: 
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.  

VALOR DO CONTRATO: R$ 78.200,00 (Setenta e Oito Mil e Duzentos Reais), 
referente ao lote 01. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 02/01/2023 a 31/12/2023 ou até entrega total dos 
serviços. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: